

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: J868

**Stavba:** Hasičská zbrojnice-stavební úpravy obvodového pláště

JKSO:

Místo: Droždín, ul. Gagarinova 309/17a

CC-CZ:

Datum: 04.10.2016

Objednatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

REFAS Olomouc spol.s r.o.

IČ:

47667478

DIČ:

CZ47667478

Projektant:

ing. Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 639 410,74 |
|--------------------|------------|

|                                     |      |
|-------------------------------------|------|
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |
|-------------------------------------|------|

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>639 410,74</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 639 410,74 | 134 276,26 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>773 687,00</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: J868

**Stavba:** Hasičská zbrojnice-stavební úpravy obvodového pláště

Místo: Droždín, ul. Gagarinova 309/17a

Datum: #

Objednatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583

Projektant: ing. Simona Zelenková

Zhotovitel: REFAS Olomouc spol. s r.o.

Zpracovatel: ing. Simona Zelenková

| Kód                                      | Objekt                                               | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>                            | <b>639 410,74</b>  | <b>773 687,00</b> |
| J868                                     | Hasičská zbrojnice-stavební úpravy obvodového pláště | 639 410,74         | 773 687,00        |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>           | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
|                                          | Ostatní náklady                                      | 0,00               | 0,00              |
|                                          | Vyplň vlastní                                        | 0,00               | 0,00              |
|                                          | Vyplň vlastní                                        | 0,00               | 0,00              |
|                                          | Vyplň vlastní                                        | 0,00               | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                                                      | <b>639 410,74</b>  | <b>773 687,00</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Hasičská zbrojnice-stavební úpravy obvodového pláště

JKSO:  
Místo: Droždín, ul. Gagarinova 309/17a

CC-CZ:  
Datum: 04.10.2016

Objednatel:  
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
REFAS Olomouc spol.s r.o.

IČ: 47667478  
DIČ: CZ47667478

Projektant:  
ing. Simona Zelenková

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ing. Simona Zelenková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 639 410,74 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>639 410,74</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 639 410,74 | 134 276,26 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>773 687,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hasičská zbrojnice-stavební úpravy obvodového pláště

Místo: Droždín, ul. Gagarinova 309/17a

Datum: 04.10.2016

Objednatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583 Projektant: ing. Simona Zelenková

Zhotovitel: REFAS Olomouc spol.s r.o.

Zpracovatel: ing. Simona Zelenková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu 639 410,74

HSV - Práce a dodávky HSV 408 104,63

1 - Zemní práce 24 875,99

2 - Zakládání 345,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 075,84

5 - Komunikace pozemní 8 068,28

61 - Úprava povrchů vnitřních 7 543,04

62 - Úprava povrchů vnějších 265 368,09

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 217,83

64 - Osazování výplní otvorů 410,00

8 - Trubní vedení 690,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 19 020,00

94 - Lešení a stavební výtahy 39 381,70

96 - Bourání konstrukcí 31 016,10

99 - Přesuny hmot 9 092,16

PSV - Práce a dodávky PSV 192 893,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 349,40

712 - Povlakové krytiny 696,96

713 - Izolace tepelné 9 986,46

721 - Zdravotechnika - kanalizace 11 461,60

764 - Konstrukce klempířské 60 424,25

766 - Konstrukce truhlářské 18 361,00

767 - Konstrukce zámečnické 54 584,23

768 - Plastové výrobky 11 200,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 369,32

784 - Dokončovací práce - malby 6 460,00

M - Práce a dodávky M 24 113,00

21-M - Elektromontáže 6 735,00

22-M - Hromosvody 17 378,00

OST - Ostatní 5 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 899,89

VP - Vícepráce 0,00

## 2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

|                     |      |
|---------------------|------|
| Projektové práce    | 0,00 |
| Územní vlivy        | 0,00 |
| Provozní vlivy      | 0,00 |
| Jiné VRN            | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**639 410,74**

# ROZPOČET

**Stavba:** Hasičská zbrojnice-stavební úpravy obvodového pláště

Místo: Droždín, ul. Gagarinova 309/17a Datum: 04.10.2016  
 Objednatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583 Projektant: ing. Simona Zelenková  
 Zhotovitel: REFAS Olomouc spol.s r.o. Zpracovatel: ing. Simona Zelenková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**639 410,74**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**408 104,63**

#### 1 - Zemní práce

**24 875,99**

|   |   |           |                                                                                 |     |        |          |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 1 | K | 112151511 | Řez a odstranění keřů-psí víno pomocí mobilní plošiny výšky do 10 m (9 m2)      | kus | 1,000  | 6 480,00 | 6 480,00 |
| 2 | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3  | 10,075 | 640,00   | 6 448,00 |

(10,40\*2+9,20+9,50+0,50\*4-1,20)\*0,50\*0,50 10,075

|            |   |           |                                 |    |       |        |          |
|------------|---|-----------|---------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 3          | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m | m3 | 5,038 | 284,00 | 1 430,79 |
| 10,075*0,5 |   |           |                                 |    | 5,038 |        |          |

|            |   |           |                                                 |    |       |        |        |
|------------|---|-----------|-------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 4          | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 5,038 | 172,00 | 866,54 |
| 10,075*0,5 |   |           |                                                 |    | 5,038 |        |        |

|           |   |           |                                                                |   |       |        |          |
|-----------|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 5         | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 8,061 | 260,00 | 2 095,86 |
| 5,038*1,6 |   |           |                                                                |   | 8,061 |        |          |

|   |   |           |                                                      |    |        |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 6 | K | 174101102 | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním | m3 | 10,075 | 288,00 | 2 901,60 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

|                |   |           |                                               |   |       |        |          |
|----------------|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 7              | M | 583336740 | kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32 | t | 9,571 | 200,00 | 1 914,20 |
| 10,075*0,5*1,9 |   |           |                                               |   | 9,571 |        |          |

|   |   |           |                                                                                                   |    |        |       |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 8 | K | 181111121 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 | m2 | 25,000 | 68,00 | 1 700,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

|   |   |           |                                                                                   |    |        |       |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 9 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5 | m2 | 25,000 | 30,00 | 750,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|    |   |           |                                          |    |       |        |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 10 | M | 005724150 | osivo směs travní parková směs exclusive | kg | 1,000 | 289,00 | 289,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

#### 2 - Zakládání

**345,60**

|                |   |           |                                      |    |       |          |        |
|----------------|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|--------|
| 11             | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 0,072 | 4 800,00 | 345,60 |
| 0,30*0,30*0,80 |   |           |                                      |    | 0,072 |          |        |

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**1 075,84**

|                |   |           |                                                                              |    |       |          |          |
|----------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 12             | K | 310238211 | Základová konstrukce pro 1 miz ve zdru nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3 | 0,328 | 3 280,00 | 1 075,84 |
| 0,80*0,82*0,50 |   |           |                                                                              |    | 0,328 |          |          |

#### 5 - Komunikace pozemní

**8 068,28**

|        |   |           |                                                 |    |       |        |        |
|--------|---|-----------|-------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 13     | K | 564231111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm | m2 | 5,670 | 138,00 | 782,46 |
| 9*0,63 |   |           |                                                 |    | 5,670 |        |        |

| PČ               | Typ | Kód       | Popis                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 14               | K   | 113106161 | Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva           | m2 | 9,700    | 38,60        | 374,42            |
| (9,0+10,40)*0,50 |     |           |                                                                                     |    | 9,700    |              |                   |
| 15               | K   | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm      | m2 | 9,700    | 462,00       | 4 481,40          |
| 16               | K   | 637211122 | Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC | m2 | 4,500    | 540,00       | 2 430,00          |
| 9*0,50           |     |           |                                                                                     |    | 4,500    |              |                   |

#### 61 - Úprava povrchů vnitřních

7 543,04

|                                        |   |           |                                                               |    |        |        |          |
|----------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 17                                     | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží           | m2 | 11,758 | 380,00 | 4 468,04 |
| "po výměně oken"(2,30*2+1,05*2)*0,45*2 |   |           |                                                               |    | 6,030  |        |          |
| (0,90+2,10*2)*0,20                     |   |           |                                                               |    | 1,020  |        |          |
| "žaluzie"(0,63*2+2,0*2)*0,20*1         |   |           |                                                               |    | 1,052  |        |          |
| (0,65*2+0,80*2)*0,20*1                 |   |           |                                                               |    | 0,580  |        |          |
| (0,60+0,87)*0,20*6                     |   |           |                                                               |    | 1,764  |        |          |
| Mezisoučet                             |   |           |                                                               |    | 10,446 |        |          |
| 0,82*0,80*2                            |   |           |                                                               |    | 1,312  |        |          |
| Mezisoučet                             |   |           |                                                               |    | 1,312  |        |          |
| Součet                                 |   |           |                                                               |    | 11,758 |        |          |
| 18                                     | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy         | m2 | 5,000  | 225,00 | 1 125,00 |
| 19                                     | K | 612325121 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm | m2 | 5,000  | 390,00 | 1 950,00 |

#### 62 - Úprava povrchů vnějších

265 368,09

|                                            |   |           |                                                                                 |    |         |        |           |
|--------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 20                                         | K | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm | m2 | 288,579 | 315,00 | 90 902,39 |
| "lešení u věže"3,10*12,31                  |   |           |                                                                                 |    | 38,161  |        |           |
| 3,08*10,07                                 |   |           |                                                                                 |    | 31,016  |        |           |
| "na střeše"3,10*2,60                       |   |           |                                                                                 |    | 8,060   |        |           |
| 3,08*3,50                                  |   |           |                                                                                 |    | 10,780  |        |           |
| Mezisoučet                                 |   |           |                                                                                 |    | 88,017  |        |           |
| "pohled jihozápadní"6,12*6,93              |   |           |                                                                                 |    | 42,412  |        |           |
| Mezisoučet                                 |   |           |                                                                                 |    | 42,412  |        |           |
| "pohled severozápadní"7,30*4,07            |   |           |                                                                                 |    | 29,711  |        |           |
| (7,30+4,10)*0,5*2,95                       |   |           |                                                                                 |    | 16,815  |        |           |
| Mezisoučet                                 |   |           |                                                                                 |    | 46,526  |        |           |
| "pohled severovýchodní"9,20*(7,13+5,0)*0,5 |   |           |                                                                                 |    | 55,798  |        |           |
| Mezisoučet                                 |   |           |                                                                                 |    | 55,798  |        |           |
| "pohled jihovýchodní"10,40*7,17            |   |           |                                                                                 |    | 74,568  |        |           |
| (10,40+3,70)*0,5*2,95                      |   |           |                                                                                 |    | 20,798  |        |           |
| Mezisoučet                                 |   |           |                                                                                 |    | 95,366  |        |           |
| "odpočet otvorů"-39,54*1                   |   |           |                                                                                 |    | -39,540 |        |           |
| Mezisoučet                                 |   |           |                                                                                 |    | -39,540 |        |           |
| Součet                                     |   |           |                                                                                 |    | 288,579 |        |           |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | M   | 283759510 | deska fasádní polystyrénová EPS 70 F<br>1000 x 500 x 140 mm                                        | m2 | 294,351  | 104,00       | 30 612,50         |
|    |     |           | 288,579*1,02                                                                                       |    | 294,351  |              |                   |
| 22 | K   | 622212001 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího<br>ostění hl. špalety do 200 mm z<br>polystyrenu tl do 40 mm | m  | 11,960   | 228,00       | 2 726,88          |
|    |     |           | (0,89*2+2*0,73)*1                                                                                  |    | 3,240    |              |                   |
|    |     |           | (0,57*2+2*0,87)*1                                                                                  |    | 2,880    |              |                   |
|    |     |           | (0,59*2+2*0,87)*2                                                                                  |    | 5,840    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                             |    | 11,960   |              |                   |
| 23 | K   | 622212051 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího<br>ostění hl. špalety do 400 mm z<br>polystyrenu tl do 40 mm | m  | 78,370   | 199,00       | 15 595,63         |
|    |     |           | (2,93*2+2*2,96)                                                                                    |    | 11,780   |              |                   |
|    |     |           | (2,46*1+2*2,96)                                                                                    |    | 8,380    |              |                   |
|    |     |           | (2,11*2+2*1,52)*2                                                                                  |    | 14,520   |              |                   |
|    |     |           | (2,18*2+2*1,51)*1                                                                                  |    | 7,380    |              |                   |
|    |     |           | (2,29*2+2*1,05)*2                                                                                  |    | 13,360   |              |                   |
|    |     |           | (0,87*1+2*2,08)*1                                                                                  |    | 5,030    |              |                   |
|    |     |           | (0,98*2+2*0,88)*1                                                                                  |    | 3,720    |              |                   |
|    |     |           | (0,80*1+2*1,97)*1                                                                                  |    | 4,740    |              |                   |
|    |     |           | (0,60*2+2*0,75)*1                                                                                  |    | 2,700    |              |                   |
|    |     |           | (1,22*1+2*1,45)*1                                                                                  |    | 4,120    |              |                   |
|    |     |           | (0,58*2+2*0,74)*1                                                                                  |    | 2,640    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                             |    | 78,370   |              |                   |
| 24 | M   | 283759320 | deska fasádní polystyrénová EPS 70 F<br>1000 x 500 x 40 mm                                         | m2 | 5,451    | 29,00        | 158,08            |
|    |     |           | "nová okna"(2,29*2+1,05*2)*0,40*2*1,02                                                             |    | 5,451    |              |                   |
| 25 | M   | 283764150 | deska z extrudovaného polystyrénu<br>BACHL XPS 300 SF 30 mm                                        | m2 | 27,000   | 68,00        | 1 836,00          |
|    |     |           | 90*0,30                                                                                            |    | 27,000   |              |                   |
| 26 | K   | 622252001 | Montáž základacích soklových lišt<br>kontaktního zateplení                                         | m  | 41,670   | 86,00        | 3 583,62          |
|    |     |           | 9,50+10,40+9,20+10,40-2,11-2,12-0,90                                                               |    | 34,370   |              |                   |
|    |     |           | 3,10+4,20                                                                                          |    | 7,300    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                             |    | 41,670   |              |                   |
| 27 | M   | 590516340 | lišta základací LO 143 mm tl.1,0mm                                                                 | m  | 43,754   | 63,00        | 2 756,50          |
|    |     |           | 41,67*1                                                                                            |    | 41,670   |              |                   |
| 28 | K   | 622531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl.<br>1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn                  | m2 | 301,737  | 289,00       | 87 201,99         |
|    |     |           | 288,579*1                                                                                          |    | 288,579  |              |                   |
|    |     |           | 11,96*0,15                                                                                         |    | 1,794    |              |                   |
|    |     |           | 78,37*0,30                                                                                         |    | 23,511   |              |                   |
|    |     |           | (0,90+2,20*2)*0,80                                                                                 |    | 4,240    |              |                   |
|    |     |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 318,124  |              |                   |
|    |     |           | "odpočet soklu"-16,387*1                                                                           |    | -16,387  |              |                   |
|    |     |           | Mezisoučet                                                                                         |    | -16,387  |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                             |    | 301,737  |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | K   | 623531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších piliřů nebo sloupů | m2 | 3,750    | 320,00       | 1 200,00          |
|    |     |           | "komín"(0,50*2+0,75*2)*1,50                                                                  |    | 3,750    |              |                   |
| 30 | K   | 621531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů           | m2 | 8,193    | 368,00       | 3 015,02          |
|    |     |           | 7,98*0,45                                                                                    |    | 3,591    |              |                   |
|    |     |           | (7,98+0,45*2)*0,15                                                                           |    | 1,332    |              |                   |
|    |     |           | 1,80*1,40                                                                                    |    | 2,520    |              |                   |
|    |     |           | (1,80*2+1,40)*0,15                                                                           |    | 0,750    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                       |    | 8,193    |              |                   |
| 31 | K   | 621142001 | Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty             | m2 | 8,193    | 169,00       | 1 384,62          |
| 32 | K   | 623142001 | Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty   | m2 | 3,750    | 292,00       | 1 095,00          |
|    |     |           | "komín"3,75*1                                                                                |    | 3,750    |              |                   |
| 33 | K   | 623323111 | Vápenocementová omítka hladkých vnějších piliřů nebo sloupů tl do 5 mm nanášená ručně        | m2 | 3,750    | 86,00        | 322,50            |
|    |     |           | "komín"3,75*1                                                                                |    | 3,750    |              |                   |
| 34 | K   | 622323111 | Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně                | m2 | 5,000    | 93,00        | 465,00            |
|    |     |           | "sokl- po osekání -špatná omítka"5*1                                                         |    | 5,000    |              |                   |
| 35 | K   | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                        | m2 | 39,540   | 29,00        | 1 146,66          |
|    |     |           | 2,93*2,96                                                                                    |    | 8,673    |              |                   |
|    |     |           | 2,46*2,96                                                                                    |    | 7,282    |              |                   |
|    |     |           | 2,11*1,52*2                                                                                  |    | 6,414    |              |                   |
|    |     |           | 2,18*1,51*1                                                                                  |    | 3,292    |              |                   |
|    |     |           | 2,29*1,05                                                                                    |    | 2,405    |              |                   |
|    |     |           | 2,29*1,05                                                                                    |    | 2,405    |              |                   |
|    |     |           | 0,87*2,08                                                                                    |    | 1,810    |              |                   |
|    |     |           | 0,98*0,88                                                                                    |    | 0,862    |              |                   |
|    |     |           | 0,80*1,97                                                                                    |    | 1,576    |              |                   |
|    |     |           | 0,60*0,75                                                                                    |    | 0,450    |              |                   |
|    |     |           | 1,22*1,45                                                                                    |    | 1,769    |              |                   |
|    |     |           | 0,58*0,74                                                                                    |    | 0,429    |              |                   |
|    |     |           | 0,89*0,73                                                                                    |    | 0,650    |              |                   |
|    |     |           | 0,57*0,87                                                                                    |    | 0,496    |              |                   |
|    |     |           | 0,59*0,87*2                                                                                  |    | 1,027    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                       |    | 39,540   |              |                   |
| 36 | K   | 622631011 | Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z kamene-nepravidelné spárování   | m2 | 12,880   | 174,00       | 2 241,12          |
|    |     |           | "venkovní zídka kamenná"1,25*2,30                                                            |    | 2,875    |              |                   |
|    |     |           | 6,90*1,45                                                                                    |    | 10,005   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                       |    | 12,880   |              |                   |

| PČ                                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 37                                  | K   | 622143003 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou          | m   | 154,230  | 21,00        | 3 238,83          |
|                                     |     |           | (2,93*2+2*2,96)                                                                      |     | 11,780   |              |                   |
|                                     |     |           | (2,46*1+2*2,96)                                                                      |     | 8,380    |              |                   |
|                                     |     |           | (2,11*2+2*1,52)*2                                                                    |     | 14,520   |              |                   |
|                                     |     |           | (2,18*2+2*1,51)*1                                                                    |     | 7,380    |              |                   |
|                                     |     |           | (2,29*2+2*1,05)*2                                                                    |     | 13,360   |              |                   |
|                                     |     |           | (0,87*1+2*2,08)*1                                                                    |     | 5,030    |              |                   |
|                                     |     |           | (0,98*2+2*0,88)*1                                                                    |     | 3,720    |              |                   |
|                                     |     |           | (0,80*1+2*1,97)*1                                                                    |     | 4,740    |              |                   |
|                                     |     |           | (0,60*2+2*0,75)*1                                                                    |     | 2,700    |              |                   |
|                                     |     |           | (1,22*1+2*1,45)*1                                                                    |     | 4,120    |              |                   |
|                                     |     |           | (0,58*2+2*0,74)*1                                                                    |     | 2,640    |              |                   |
|                                     |     |           | 11,96*1                                                                              |     | 11,960   |              |                   |
|                                     |     |           | Mezisoučet                                                                           |     | 90,330   |              |                   |
|                                     |     |           | 9,25*2+2,4*2+7,20*2+5,2+7,2                                                          |     | 50,100   |              |                   |
|                                     |     |           | 8,0+0,90*2+1,20+1,40*2                                                               |     | 13,800   |              |                   |
|                                     |     |           | Mezisoučet                                                                           |     | 63,900   |              |                   |
|                                     |     |           | Součet                                                                               |     | 154,230  |              |                   |
| 38                                  | M   | 590514800 | lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m                                       | m   | 135,881  | 6,90         | 937,58            |
|                                     |     |           | 154,23*1                                                                             |     | 154,230  |              |                   |
|                                     |     |           | -24,82*1                                                                             |     | -24,820  |              |                   |
|                                     |     |           | Součet                                                                               |     | 129,410  |              |                   |
| 39                                  | M   | 590515100 | profil okenní s příznanou okapnicí LTU plast 2,0 m                                   | m   | 24,820   | 42,00        | 1 042,44          |
|                                     |     |           | 2,93+2,46+2,11*2+2,18+2,29*2+0,87+0,9                                                |     | 24,820   |              |                   |
|                                     |     |           | 8+0,80+0,60+1,22+0,58+0,85*4                                                         |     |          |              |                   |
| 40                                  | K   | 622131121 | Penetrace -silikon vnějších stěn nanášená ručně                                      | m2  | 336,750  | 18,50        | 6 229,88          |
|                                     |     |           | "na břizolit"333*1                                                                   |     | 333,000  |              |                   |
|                                     |     |           | "komín"3,75*1                                                                        |     | 3,750    |              |                   |
|                                     |     |           | Součet                                                                               |     | 336,750  |              |                   |
| 41                                  | K   | 622511111 | Tenkovrstvá mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn-světle šedá | m2  | 16,870   | 455,00       | 7 675,85          |
|                                     |     |           | "sokl objektu"(10,40*2+9,20+9,60-2,93-2,46-0,87-0,90+0,15*4+0,35*2+0,65*2-1,30)*0,50 |     | 16,870   |              |                   |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce |     |           |                                                                                      |     |          |              | 1 217,83          |
| 42                                  | K   | 632450123 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu            | m2  | 4,073    | 299,00       | 1 217,83          |
|                                     |     |           | "Parapety"2,30*0,45*2                                                                |     | 2,070    |              |                   |
|                                     |     |           | 0,65*0,45*5                                                                          |     | 1,463    |              |                   |
|                                     |     |           | 0,90*0,60*1                                                                          |     | 0,540    |              |                   |
|                                     |     |           | Součet                                                                               |     | 4,073    |              |                   |
| 64 - Osazování výplní otvorů        |     |           |                                                                                      |     |          |              | 410,00            |
| 43                                  | K   | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm odk.Z1                       | kus | 2,000    | 21,00        | 42,00             |

| PČ | Ty p | Kód       | Popis                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 44 | M    | 553414100 | průvětrník mřížový s klapkami 15x15 cm                                   | kus | 2,000    | 58,00        | 116,00            |
| 45 | K    | 644941121 | Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci | kus | 2,000    | 96,00        | 192,00            |
| 46 | M    | 283776150 | tvarovka průchodka TECHNODREN P 200                                      | kus | 0,400    | 150,00       | 60,00             |

#### 8 - Trubní vedení

690,00

|    |   |     |                                 |         |       |        |        |
|----|---|-----|---------------------------------|---------|-------|--------|--------|
| 47 | M | 8-1 | Chráničky a husí krky na fasádě | sou bor | 1,000 | 690,00 | 690,00 |
|----|---|-----|---------------------------------|---------|-------|--------|--------|

#### 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

19 020,00

|    |   |           |                                                                     |    |         |       |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 48 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 45,000  | 69,00 | 3 105,00 |
| 49 | K | 952901411 | Vycistění ostatních objektu - pod lešením                           | m2 | 125,000 | 12,00 | 1 500,00 |

(10,50\*2+9,50\*2+2,50\*4)\*2,50 125,000

|    |   |           |                                                                                                   |     |        |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 50 | K | 953941211 | Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání                                            | kus | 32,000 | 56,00  | 1 792,00 |
| 51 | K | 953943124 | Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání                                        | kus | 1,000  | 230,00 | 230,00   |
| 52 | K | 953945142 | Kotvy mechanické M 16 dl 165 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 24,000 | 152,00 | 3 648,00 |
| 53 | K | 953942421 | Osazování ocelových ráků do 1000x1000 mm bez jejich dodání odk, Z2+Z3+Z4                          | kus | 5,000  | 143,00 | 715,00   |

1+1+3 5,000

|    |   |           |                                                                                        |         |       |          |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| 54 | M | 429729510 | žaluzie protidešťové s pletivem velikost 630x200 mm                                    | kus     | 1,000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| 55 | M | 429729560 | žaluzie protidešťové s pletivem velikost 650*800 mm                                    | kus     | 1,000 | 1 490,00 | 1 490,00 |
| 56 | M | 429729570 | žaluzie protidešťové s pletivem velikost 650x800 mm                                    | kus     | 3,000 | 1 630,00 | 4 890,00 |
| 57 | M | 953940001 | Demontáž a znovu montáž plechové tabule-Hasičská zbrojnice do hmoždinek přes zateplení | sou bor | 1,000 | 550,00   | 550,00   |

#### 94 - Lešení a stavební výtahy

39 381,70

|    |   |           |                                                                                                  |    |         |       |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 58 | K | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 | 451,170 | 39,00 | 17 595,63 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

"lešení u věže"(3,10+1,20\*2)\*12,31 67,705

(3,08+1,20\*2)\*10,07 55,184

"na střeše"(3,10+1,20\*2)\*2,60 14,300

(3,08+1,20\*2)\*3,50 19,180

Mezisoučet 156,369

"pohled jihozápadní"(6,12+1,20)\*6,93 50,728

Mezisoučet 50,728

"pohled severozápadní"(7,30+1,20)\*4,07 34,595

(7,20+4,10)\*0,5\*2,95 16,668

Mezisoučet 51,263

"pohled severovýchodní"(9,20+1,20\*2)\*(7,13+5,0)\*0,5 70,354

Mezisoučet 70,354

"pohled jihovýchodní"(10,40+2\*1,20)\*7,17 91,776

10,40\*2,95 30,680

Mezisoučet 122,456

| PČ                               | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|---------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Součet                           |         |           |                                                                                                      |     | 451,170  |              |                   |
| 59                               | K       | 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití | m2  | #####    | 0,22         | 3 500,85          |
| 451,17*35                        |         |           |                                                                                                      |     | #####    |              |                   |
| 60                               | K       | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m   | m2  | 451,170  | 29,80        | 13 444,87         |
| 61                               | K       | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                     | m2  | 460,000  | 6,28         | 2 890,64          |
| 62                               | K       | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití                                                 | m2  | #####    | 0,03         | 500,71            |
| 460*35                           |         |           |                                                                                                      |     | #####    |              |                   |
| 63                               | K       | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                   | m2  | 460,000  | 3,15         | 1 449,00          |
| 96 - Bourání konstrukcí          |         |           |                                                                                                      |     |          |              | 31 016,10         |
| 64                               | K       | 764001821 | Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti                                                       | m2  | 6,600    | 30,00        | 198,00            |
| 5,30+1,30                        |         |           |                                                                                                      |     | 6,600    |              |                   |
| 65                               | K       | 764001891 | Demontáž úžlabí do suti                                                                              | m   | 3,500    | 28,00        | 98,00             |
| 66                               | K       | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                                | m   | 15,975   | 28,00        | 447,30            |
| 4,8+6,6+1,3+1,3+1,035+0,94       |         |           |                                                                                                      |     | 15,975   |              |                   |
| 67                               | K       | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti                                                                   | m   | 19,200   | 28,00        | 537,60            |
| 16+3,2                           |         |           |                                                                                                      |     | 19,200   |              |                   |
| 68                               | K       | 764004861 | Demontáž svodu do suti                                                                               | m   | 16,000   | 28,00        | 448,00            |
| 3+13                             |         |           |                                                                                                      |     | 16,000   |              |                   |
| 69                               | K       | 764002812 | Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané                                                 | m   | 3,500    | 28,00        | 98,00             |
| 70                               | K       | 764002801 | Demontáž závětrné lišty do suti                                                                      | m   | 10,000   | 28,00        | 280,00            |
| 71                               | K       | 764001841 | Demontáž krytiny ze šablon do suti                                                                   | m2  | 15,500   | 28,00        | 434,00            |
| 72                               | K       | 764002801 | Demontáž závětrné lišty do suti                                                                      | m   | 21,400   | 28,00        | 599,20            |
| 73                               | K       | 962081131 | Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm                                                    | m2  | 4,809    | 110,00       | 528,99            |
| 2,29*1,05*2                      |         |           |                                                                                                      |     | 4,809    |              |                   |
| 74                               | K       | 978015391 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%   | m2  | 9,192    | 58,00        | 533,14            |
| "sokl"5*1                        |         |           |                                                                                                      |     | 5,000    |              |                   |
| "ostění dveří"(0,90+2,20*2)*0,60 |         |           |                                                                                                      |     | 3,180    |              |                   |
| (0,90+2,08*2)*0,20               |         |           |                                                                                                      |     | 1,012    |              |                   |
| Součet                           |         |           |                                                                                                      |     | 9,192    |              |                   |
| 75                               | K       | 976083131 | Vybourání škrabáků, stoupacích želez nebo komínových konzol ze zdiva cihelného                       | kus | 12,000   | 96,00        | 1 152,00          |
| 76                               | K       | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                               | m2  | 333,000  | 69,00        | 22 977,00         |
| "stávající fasáda"322*1          |         |           |                                                                                                      |     | 322,000  |              |                   |
| "sokl"11*1                       |         |           |                                                                                                      |     | 11,000   |              |                   |
| Součet                           |         |           |                                                                                                      |     | 333,000  |              |                   |
| 77                               | K       | 721140806 | Demontáž potrubí litinové do DN 200                                                                  | m   | 3,000    | 154,00       | 462,00            |
| 78                               | K       | 721242805 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 150                                                           | kus | 2,000    | 151,00       | 302,00            |

| PČ | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 79 | K       | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t  | 1,376    | 228,00       | 313,73            |
| 80 | K       | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t  | 1,376    | 192,00       | 264,19            |
| 81 | K       | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t  | 13,760   | 12,70        | 174,75            |

1,376\*10

13,760

|    |   |           |                                                                                       |   |       |          |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|
| 82 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | 1,110 | 220,00   | 244,20 |
| 83 | K | 997013804 | Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)                 | t | 0,264 | 3 500,00 | 924,00 |

## 99 - Přesuny hmot

9 092,16

|    |   |           |                                        |   |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 84 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 20,664 | 440,00 | 9 092,16 |
|----|---|-----------|----------------------------------------|---|--------|--------|----------|

## PSV - Práce a dodávky PSV

192 893,22

## 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 349,40

|    |   |           |                                                                          |    |        |        |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 85 | K | 711462201 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií zesílením spojů páskem | m2 | 20,000 | 68,00  | 1 360,00 |
| 86 | M | 283235000 | <i>fólie profilovaná DELTA®-MS 1,0 x 20 m</i>                            | m2 | 26,000 | 160,00 | 4 160,00 |

20\*1

20,000

|    |   |           |                                                      |     |        |       |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|
| 87 | M | 283230880 | <i>lišta ukončovací odvětrávací S Guttabeta, 2 m</i> | kus | 26,000 | 48,00 | 1 248,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|

20

20,000

|    |   |           |                                                                                         |   |       |           |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|--------|
| 88 | K | 998711102 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m | t | 0,019 | 30 600,00 | 581,40 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|--------|

## 712 - Povlakové krytiny

696,96

|    |   |           |                                                        |    |        |       |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 89 | M | 712990001 | <i>D+M živičné krytiny na věži vč.opravy stávající</i> | m2 | 10,560 | 66,00 | 696,96 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

3,20\*3,30

10,560

## 713 - Izolace tepelné

9 986,46

|    |   |           |                                                                                         |    |        |        |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 90 | K | 713111127 | Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek s hmoždinkami | m2 | 19,800 | 360,00 | 7 128,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

"sokl objektu"(10,40\*2+9,20+9,60)\*0,50

19,800

|    |   |           |                                                                                           |    |        |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 91 | M | 283763520 | <i>deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 50 mm</i> | m2 | 20,196 | 115,00 | 2 322,54 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

|    |   |           |                                                               |   |       |          |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|
| 92 | K | 998713102 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m | t | 0,154 | 3 480,00 | 535,92 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|

## 721 - Zdravotechnika - kanalizace

11 461,60

|    |   |           |                                                                              |   |       |          |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|
| 93 | K | 721141104 | Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované CV spojkami DN 125 | m | 3,000 | 3 360,00 | 10 080,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|

1,50\*2

3,000

|    |   |           |                                                                             |     |       |        |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 94 | K | 721242116 | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 | kus | 2,000 | 230,00 | 460,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

|    |   |           |                                               |     |       |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 95 | M | 286113560 | <i>koleňo kanalizace plastové KGB 125x45°</i> | kus | 6,000 | 64,00 | 384,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|

|    |   |           |                                                                  |   |       |          |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|
| 96 | K | 998721102 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m | t | 0,056 | 9 600,00 | 537,60 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|

## 764 - Konstrukce klempířské

60 424,25

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 97  | K   | 764121443  | Krytina střechy rovně ze sadlon z Al<br>plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°<br>odk. K12                 | m2  | 15,500   | 495,00       | 7 672,50          |
|     |     |            | (6,50+9,0)*1,0                                                                                      |     | 15,500   |              |                   |
| 98  | K   | 764141371  | Krytina železobetonových desek z TiZn<br>lesklého plechu- vstupní stříšky<br>odk.K9+K10+ K16 komín  | m2  | 7,230    | 1 320,00     | 9 543,60          |
|     |     |            | 8,10*0,65                                                                                           |     | 5,265    |              |                   |
|     |     |            | 1,0*1,30                                                                                            |     | 1,300    |              |                   |
|     |     |            | "vrch komínu"0,95*0,70                                                                              |     | 0,665    |              |                   |
|     |     |            | Součet                                                                                              |     | 7,230    |              |                   |
| 99  | K   | 764241366R | Oplechování úžlabí z TiZn lesklého<br>plechu rš 500 mm odk.K13 a K15                                | m   | 8,000    | 770,00       | 6 160,00          |
|     |     |            | 3,50+4,50                                                                                           |     | 8,000    |              |                   |
| 100 | K   | 764242304  | Oplechování střešních závěsných řístí z<br>TiZn lesklého plechu rš 330 mm<br>odk. K11 a K14         | m   | 31,400   | 330,00       | 10 362,00         |
|     |     |            | "K11"10*1                                                                                           |     | 10,000   |              |                   |
|     |     |            | "K14"4,5+3,7+4,5                                                                                    |     | 12,700   |              |                   |
|     |     |            | 4,50+4,2                                                                                            |     | 8,700    |              |                   |
|     |     |            | Součet                                                                                              |     | 31,400   |              |                   |
| 101 | K   | 764242334  | Oplechování rovné okapové hrany z TiZn<br>lesklého plechu rš 330 mm- odk K11                        | m   | 3,500    | 319,00       | 1 116,50          |
| 102 | K   | 764246344  | Oplechování parapetů rovných<br>celoplošně lepené z TiZn lesklého<br>plechu rš 330 mm- odk.K1       | m   | 4,800    | 341,00       | 1 636,80          |
|     |     |            | 2,40*2                                                                                              |     | 4,800    |              |                   |
| 103 | K   | 764246346  | Oplechování parapetů rovných<br>celoplošně lepené z TiZn lesklého<br>plechu rš 500 mm- odk.K2 až K6 | m   | 11,170   | 405,00       | 4 523,85          |
|     |     |            | "K2"2,20*3                                                                                          |     | 6,600    |              |                   |
|     |     |            | "K3"0,65*2                                                                                          |     | 1,300    |              |                   |
|     |     |            | "K4"1,30*1                                                                                          |     | 1,300    |              |                   |
|     |     |            | "K5"1,03*1                                                                                          |     | 1,030    |              |                   |
|     |     |            | "K6"0,94*1                                                                                          |     | 0,940    |              |                   |
|     |     |            | Součet                                                                                              |     | 11,170   |              |                   |
| 104 | K   | 764541302  | Žlab podokapní půlkruhový z TiZn<br>lesklého plechu rš 200 mm odk.K8                                | m   | 3,200    | 330,00       | 1 056,00          |
|     |     |            | 3,20*1                                                                                              |     | 3,200    |              |                   |
| 105 | K   | 764541305  | Žlab podokapní půlkruhový z TiZn<br>lesklého plechu rš 330 mm odk.K7                                | m   | 16,000   | 407,00       | 6 512,00          |
|     |     |            | 9,50+6,50                                                                                           |     | 16,000   |              |                   |
| 106 | K   | 764541323  | Rolník nebo rolet půlkruhového<br>podokapního žlabu z TiZn lesklého<br>plechu rš 250 mm             | kus | 2,000    | 165,00       | 330,00            |
| 107 | K   | 764541325  | Rolník nebo rolet půlkruhového<br>podokapního žlabu z TiZn lesklého<br>plechu rš 330 mm             | kus | 4,000    | 275,00       | 1 100,00          |
| 108 | K   | 764541342  | Rolník oválný (tryentový) pro<br>podokapní žlabu z TiZn lesklého plechu<br>250/80 mm                | kus | 1,000    | 198,00       | 198,00            |
| 109 | K   | 764541349  | Rolník oválný (tryentový) pro<br>podokapní žlabu z TiZn lesklého plechu<br>400/120 mm               | kus | 1,000    | 198,00       | 198,00            |
| 110 | K   | 764548322  | Svody kruhové včetně objímek, kolen,<br>odskoků z TiZn lesklého plechu průměru<br>80 mm-odk.K8      | m   | 3,000    | 319,00       | 957,00            |
| 111 | K   | 764548324  | Svody kruhové včetně objímek, kolen,<br>odskoků z TiZn lesklého plechu průměru<br>120 mm odk.K7     | m   | 13,000   | 415,00       | 5 395,00          |
|     |     |            | 6,50+6,50                                                                                           |     | 13,000   |              |                   |

| PČ  | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|---------|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 112 | K       | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | t  | 0,333    | 11 000,00    | 3 663,00          |

#### 766 - Konstrukce truhlářské

18 361,00

|     |   |           |                                                                     |     |       |           |           |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 113 | K | 766660411 | Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva        | kus | 1,000 | 1 350,00  | 1 350,00  |
| 114 | M | 611731900 | dveře dřevěné vchodové 1 kazetové model K 80x197 cm - barva červená | kus | 1,000 | 12 600,00 | 12 600,00 |
| 115 | K | 766660722 | Montáž dveřního kování - zámku                                      | kus | 1,000 | 162,00    | 162,00    |
| 116 | M | 549641500 | vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče        | kus | 1,000 | 800,00    | 800,00    |
| 117 | M | 549141110 | kování bezpečnostní Rostex R1, knoflík-klíka R1/O IDEAL             | kus | 1,000 | 2 300,00  | 2 300,00  |
| 118 | K | 766695213 | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm        | kus | 1,000 | 85,00     | 85,00     |
| 119 | M | 611871610 | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm                 | kus | 1,000 | 140,00    | 140,00    |
| 120 | K | 998766102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | t   | 0,042 | 22 000,00 | 924,00    |

#### 767 - Konstrukce zámečnické

54 584,23

|     |   |           |                                                                                      |     |        |           |           |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 121 | M | 767011001 | Repase stáv.dveří 800*1880 mm vč.nátěrů a klik a zámků                               | kus | 1,000  | 4 620,00  | 4 620,00  |
| 122 | M | 767011002 | Ocelová mříž 2500*1250 mm žár.zinkovaná odk.Z6                                       | kus | 2,000  | 14 280,00 | 28 560,00 |
| 123 | K | 767165114 | Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného odk.Z7 | m   | 10,860 | 250,00    | 2 715,00  |

"odk.Z8"9,50+1,36

10,860

|     |   |           |                                                      |    |        |        |          |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 124 | M | 553990001 | Specifikace madla DN 50 mm žár.zinkované vč.kotev Z7 | kg | 43,691 | 120,60 | 5 269,13 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

"trubka DN 50 mm"(9,50+1,40)\*3,77

41,093

0,30\*5\*0,79

1,185

"Plotna"0,10\*0,10\*6\*4,71\*5

1,413

Součet

43,691

|     |   |            |                                                                                           |     |       |          |          |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 125 | M | 767011003  | D+M fasádní držák na prapor-žár.zinkovaný vč.kotvení                                      | kus | 2,000 | 1 155,00 | 2 310,00 |
| 126 | M | 767011004R | D+M prodloužení ocelové konzoly pro místní rozhlas peofil 70*50 mm                        | kus | 1,000 | 1 103,00 | 1 103,00 |
| 127 | M | 767011005R | D+M prodloužení ocelové konzoly pro NN s žár.zink.úpravou odk.Z11                         | kus | 1,000 | 1 575,00 | 1 575,00 |
| 128 | M | 767011006R | D+M Hliníková magnetická vitrina s rámem z elox.hliníku 750*700*40 mm vč.kotevních šroubů | kus | 1,000 | 6 600,00 | 6 600,00 |
| 129 | K | 998767102  | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                       | t   | 0,591 | 3 100,00 | 1 832,10 |

#### 768 - Plastové výrobky

11 200,00

|     |   |           |                                                                     |     |       |          |           |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 130 | M | 768990001 | D+M plastového okna 2290*1050 mm,šestik.,bílé s izolačním dvojsklem | kus | 2,000 | 5 600,00 | 11 200,00 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

12 369,32

|     |   |           |                                                                                       |    |        |        |          |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 131 | K | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem                             | m2 | 33,141 | 12,00  | 397,69   |
| 132 | K | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                        | m2 | 33,141 | 64,00  | 2 121,02 |
| 133 | K | 783314201 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 33,141 | 89,00  | 2 949,55 |
| 134 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                | m2 | 33,141 | 182,00 | 6 031,66 |

| PČ | Typ | Kód | Popis                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-----------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |     | "Z5- zárubeň"(0,90+2,08*2)*0,35               |    | 1,771    |              |                   |
|    |     |     | "Z11"0,35*1                                   |    | 0,350    |              |                   |
|    |     |     | "Z10"10,50*0,92*2                             |    | 19,320   |              |                   |
|    |     |     | "litinové roury"1,50*0,40*2                   |    | 1,200    |              |                   |
|    |     |     | 0,25*2                                        |    | 0,500    |              |                   |
|    |     |     | "ostatní drobné"5*1                           |    | 5,000    |              |                   |
|    |     |     | "stávající zábradlí trubkové DN 50 mm"25*0,20 |    | 5,000    |              |                   |
|    |     |     | Součet                                        |    | 33,141   |              |                   |

|     |   |           |                                                                                 |    |       |       |        |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 135 | K | 783813131 | Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek | m2 | 2,300 | 48,00 | 110,40 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

"parapet"2,30\*0,50\*2 2,300

|     |   |           |                                                   |    |       |        |        |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 136 | K | 783826301 | Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek | m2 | 2,300 | 330,00 | 759,00 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

#### 784 - Dokončovací práce - malby

6 460,00

|     |   |           |                                           |    |        |       |          |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 137 | K | 784121003 | Oškrabání malby na fasádě výšky do 5,00 m | m2 | 35,000 | 38,00 | 1 330,00 |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

|     |   |           |                                                                                                |    |        |       |          |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 138 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 45,000 | 30,00 | 1 350,00 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

"po výměně oken a dveří"45\*1 45,000

|     |   |            |                                                                                      |         |       |          |          |
|-----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| 139 | M | 781990001R | Nápis na fasádě " HASIČSKÁ ZBROJNICE -fasádní barvou ( výška písmen 330 mm,tl.40 mm) | sou bor | 1,000 | 1 280,00 | 1 280,00 |
|-----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|

|     |   |            |                           |         |       |          |          |
|-----|---|------------|---------------------------|---------|-------|----------|----------|
| 140 | M | 784990002R | Logo SDH- nápis ns fasádě | sou bor | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
|-----|---|------------|---------------------------|---------|-------|----------|----------|

#### M - Práce a dodávky M

24 113,00

##### 21-M - Elektromontáže

6 735,00

|     |   |      |                                                                                    |         |       |        |        |
|-----|---|------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|
| 141 | M | 21-1 | Stávající halogenové světlo demontáž-předsazení po zateplení+ montáž stáv. halogen | sou bor | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
|-----|---|------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|

|     |   |      |                                                      |         |       |        |        |
|-----|---|------|------------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|
| 142 | M | 21-2 | Signalizační tlačítko-demontáž +kabel+ nové tlačítko | sou bor | 1,000 | 125,00 | 125,00 |
|-----|---|------|------------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|

|     |   |      |                                                               |         |       |        |        |
|-----|---|------|---------------------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|
| 143 | M | 21-3 | Stávající siréna EZS-předsazení+nová krabice+nová signalizace | sou bor | 1,000 | 360,00 | 360,00 |
|-----|---|------|---------------------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|

|     |   |      |                                              |         |       |        |        |
|-----|---|------|----------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|
| 144 | M | 21-4 | Přeložení vzdušného vedení místního rozhlasu | sou bor | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
|-----|---|------|----------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|

|     |   |      |                                                               |         |       |          |          |
|-----|---|------|---------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| 145 | M | 21-5 | Úprava ukotvení vzdušného vedení+výměna staré litinové skříně | sou bor | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
|-----|---|------|---------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|

|     |   |      |                                                       |         |       |          |          |
|-----|---|------|-------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| 146 | M | 21-6 | Úprava kabelu míst.rozhlasu+zatrubkování+nové konzoly | sou bor | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
|-----|---|------|-------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|

|     |   |      |                                    |         |       |        |        |
|-----|---|------|------------------------------------|---------|-------|--------|--------|
| 147 | M | 21-7 | Demontáž a předsazení skříně MIS 1 | sou bor | 1,000 | 860,00 | 860,00 |
|-----|---|------|------------------------------------|---------|-------|--------|--------|

|     |   |      |                                              |         |       |        |        |
|-----|---|------|----------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|
| 148 | M | 21-8 | Krabičky u vstupu- předsazení nebo odstanění | sou bor | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
|-----|---|------|----------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|

|     |   |      |                                                   |         |       |          |          |
|-----|---|------|---------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| 149 | M | 21-9 | Stávající nástěnné světlo-nahrazeno novým + kabel | sou bor | 1,000 | 1 680,00 | 1 680,00 |
|-----|---|------|---------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|

|     |   |       |                                                   |         |       |        |        |
|-----|---|-------|---------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|
| 150 | M | 21-10 | Stávající halog.světlo-demontáž+předsazení+ kabel | sou bor | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
|-----|---|-------|---------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|

##### 22-M - Hromosvody

17 378,00

|     |   |      |                                                |     |       |        |          |
|-----|---|------|------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 151 | M | 22-1 | Hloubkový zemnič FeZn 1,5 mm/25 mm DEHN 625151 | kus | 4,000 | 420,00 | 1 680,00 |
|-----|---|------|------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

|     |   |      |                                            |     |       |       |        |
|-----|---|------|--------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 152 | M | 22-2 | Svorka k hl.zemniči FeZn 25 mm DEHN 625015 | kus | 4,000 | 28,00 | 112,00 |
|-----|---|------|--------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|

|     |   |      |                    |   |        |       |        |
|-----|---|------|--------------------|---|--------|-------|--------|
| 153 | M | 22-3 | Drát FeZn DN 10 mm | m | 15,000 | 15,60 | 234,00 |
|-----|---|------|--------------------|---|--------|-------|--------|

| PČ  | Ty<br>p | Kód   | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|---------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 154 | M       | 22-4  | Svorka drát-drát FeZn                                                                      | kus | 4,000    | 18,00        | 72,00             |
| 155 | M       | 22-5  | Zkušební svorka                                                                            | kus | 1,000    | 75,00        | 75,00             |
| 156 | M       | 22-6  | Štítek pro označení svodu                                                                  | kus | 1,000    | 28,00        | 28,00             |
| 157 | M       | 22-7  | Protikorozi ochrana spoje                                                                  | kus | 8,000    | 15,00        | 120,00            |
| 158 | M       | 22-8  | Podpůrná trubka GFK/AL 3,2 mm<br>sjímacím hrotem, vodičem HVI d23 mm<br>a ukon.sadou =13 m | kus | 1,000    | 18,00        | 18,00             |
| 159 | M       | 22-9  | Držák na potrubí s upínacím páskem a<br>vyrov.nádstavcem 95 mm DEHN 105362                 | kus | 3,000    | 35,00        | 105,00            |
| 160 | M       | 22-10 | Hmoždinka do pěn.polystyrenu L85 mm<br>PA DEHN 200601                                      | kus | 10,000   | 32,00        | 320,00            |
| 161 | M       | 22-11 | Podpěra vedení HVL 23 mm s<br>upín.páskem                                                  | kus | 2,000    | 22,00        | 44,00             |
| 162 | M       | 22-12 | Podpěra vedení HVI DEHN DN 23 mm<br>275259                                                 | kus | 10,000   | 28,00        | 280,00            |
| 163 | M       | 22-13 | Ruční výkop rýhy 35/60 cm hornina 4                                                        | m   | 13,000   | 180,00       | 2 340,00          |
| 164 | M       | 22-14 | Ruční zához rýhy 35/60 cm                                                                  | m   | 13,000   | 120,00       | 1 560,00          |
| 165 | M       | 22-15 | Kožebení a opět.uložení<br>dlážd.chodníku                                                  | m2  | 1,000    | 510,00       | 510,00            |
| 166 | M       | 22-16 | Demontáže stáv.části hromosvodů                                                            | hod | 6,000    | 280,00       | 1 680,00          |
| 167 | M       | 22-17 | Provedení antik.ošetření zem.vývodu                                                        | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            |
| 168 | M       | 22-18 | Koordinace a spolupráce s jinými<br>profesemi                                              | hod | 2,000    | 440,00       | 880,00            |
| 169 | M       | 22-19 | Provedení elektrovevize, vypracování<br>rev.zprávy                                         | hod | 6,000    | 440,00       | 2 640,00          |
| 170 | M       | 22-20 | HZS                                                                                        | hod | 5,000    | 380,00       | 1 900,00          |
| 171 | M       | 22-21 | Plošina                                                                                    | hod | 3,000    | 800,00       | 2 400,00          |

#### OST - Ostatní

5 400,00

|     |   |    |                                                       |            |       |          |          |
|-----|---|----|-------------------------------------------------------|------------|-------|----------|----------|
| 172 | M | O1 | Monitoring průběhu stavby                             | sou<br>bor | 1,000 | 800,00   | 800,00   |
| 173 | M | O2 | Náklady na vyhotovení dokumentace k<br>předání stavby | sou<br>bor | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 |
| 174 | M | O3 | Náklady na zajištění kolektivní<br>bezpečnosti osob   | sou<br>bor | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 899,89

|     |   |    |                     |            |       |          |          |
|-----|---|----|---------------------|------------|-------|----------|----------|
| 175 | M | D1 | GZS                 | sou<br>bor | 1,000 | 5 600,00 | 5 600,00 |
| 176 | M | D2 | Kompletační činnost | sou<br>bor | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 177 | M | D3 | Provozní vlivy      | sou<br>bor | 1,000 | 499,89   | 499,89   |

#### VP - Vícepráce

0,00

|  |   |  |  |  |  |  |      |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |